A learned divine. Born at Strasburg 1546. Educated at that University. Professor of Divinity at Herborn about 1584. Died 1626. He was originally a Lutheran, but afterwards joined the Calvinists; and latterly adopted Arminian views. His Commentaries on Scripture are esteemed.

Commentarii in omnes libros Veteris et Novi Testamenti, quibus continentur: 1. Analyfis logica singulorum librorum et capitum; 2. Scholia in singula capita; 3. Observaciones locorum doctrinae è singulis capitibus. 5 vol. in 3. *Herb.* 1646

Vol. 1. et 2. Pentateuchus. Joshua—Ezther.

Vol. 3. et 4. Jobus—Mal.

Vol. 5. Novum Testamentum.

PISIDES. See **GEORGIUS.**

PISTORIUS NIDANUS, John.

A learned divine. Born at Nidda 1546. Originally a Protestant, but became a Roman Catholic, and became Provoft of the Cathedral at Breslaw. Died 1608.

Rerum Germanicarum scriptores aliquot insignes, qui historiam et res gestas Germanorum medii potissimum ævi, inde a Carolo M. ad Carolum V. usque, per annales literis configurarunt. Primum collectore Joanne Pistorio Nidano tribus tomis in lucem producti, nunc denuo recogniti, adjectis notis, et indice rerum, personarum, ac locorum copiosissimo, editione tertia, emendatiori et locupletiori ad usum publicos reducti, curante Burcardo Gotthelff. Struvio in academia Jenensi professore. 3 vol. Folio. *Ratisb.* 1726

Best edition of this interesting collection.

Vol. 1.

Regino, abbas Prumiensis. Chronicon à Christi nativitate usque ad Otthonem II.

Hermannus Contractus, Comes à Veringen, Monachus ad S. Gallum.

Chronicon [à mundi creatione ad A.D. 1065] 117 Lambertus Schafnaburgensis, Hirsfeldensis monachus.

De rebus gestis Germanorum. Et appendix ad Lambertum - - - - - 306

Marianus Scotus, monachus Fuldenfis. Chronicon libri iiii. Et Dodechini abbatis appendix - 448

Sigebertus monachus Gemblacensis. Chronographia. Et Roberti de Monte complementum ad Sigebertum 689

Anselmus Gemblacensis abbas, chronicon - - - 943 Sigefridus, presbyter Mifnenfis, epitomes - - 1020

Compilatio chronologica, è diversis summorum pontificum et imperatorum chronis, anonymi authoris opera, ab initio mundi usque ad A.D. 1474 deducta 1057

Episcoporum Citicensis ecclesie historia, explicata à Paulo Langio monacho - - - - - 1120

Thuringia historia de Landragavis istius provincie 1296 Brevior noticia de vita, nuptiis liberis, et obitu veterum Thuringie Landragavorum - - - - - 1366

Genealogia omnium qui unquam fuerunt Thuringie et Hassie Landragavorum - - - - - 1373

Vol. 2.

Godfridus Viterbiensis. Pantheon de universo Veteri et Novo Testamento; de omnibus ætatibus et temporibus sæculorum de omnibus mundi regnis et regibus et gestis eorum;